Universitätsbibliothek Wuppertal

Demosthenis Et Aeschinis, Principum Græciæ Oratorum Opera

Demosthenes

Aureliae Allobrogum, 1607

Appellatio contra Ebulidem

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-1565](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:468-1-1565)

DEMOSTHENIS APPELLATIO

ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ

LATIO CONTRA EUBULIDEM

ΕΦΕΣΙΣ ΠΡΟΣ ΕΥ-

dem, Hieronymo Vvolffio interprete.

βουλίδω.

Influatio ne benevolentiam castratstringit ad verlarium. praiudicium municipum eleuat.

Qvum Ebulides multa falso nobis obiecerit, & conuicia neque vera, neque iusta fecerit: operam dabo, vt vera & iusta dicendo, iudices, ostendam, & ius esse nobis ciuitatis, & indignè ab isto me tractatum esse. Oro autem vos omnes, iudices, obsecro & obtestor, vt & magnitudine causa huius confiderata, & ignominia, cum qua, qui condemnantur, etiam pereunt, me quoque tacite audiatis: maximè, si fieri potest, maiore cum benevolentia quam istum (par enim est, vt in periculo constitutis melius cupiatis) sin minus, ceterè cum pari. Fit autem, iudices, cū vos intueor, & ius ciuitatis habere me cōsidero, vt securo animo sim, & magnam spem victoriæ cōcipiam: sed tempora, & ciuitatis in condemnando iracundiam formidè. Nam cum ex omnibus municipiis iure multi sint expulsi: eadem est de nobis etiā, quos factiones opprefserè, opinio: & propter illorum condemnationem, in maiore, quam pro se quisque, periculo versamur. Quare fieri nequit aliter, quin magno in metu sim. Quæ quanquam ita sunt: ea tamen quæ in his ipsis qua sunt, primū vobis dicam. Ego iis qui peregrinitatis conuincuntur, succensendum esse existimo: qui vobis neque persuasus, neque exortatus, clam & vi, sacris & republica vestra sunt vsi. Sed calamitosis hominibus, seque cimes esse ostendentibus operam salutemque ferendam: & cogitandum, cum in fontibus nobis miserimè actum iri, si, cū vestra qui busdam autoritate pœnæ meritò infligantur, nos vnā inter eos censeamur, & propter inuidiam ipsius rei, iniuriam patiamur. Equidem putabam, iudices, decere Ebulidem, & omnes eos, qui nunc in abrogādo iure ciuitatis accusationes faciunt: ea quæ cōperta haberent dicere, neque vllum rōmōrem in t. le iudicium asserre. Id enim vsque ad ed in iustum esse oliū etiam leges statuerunt, vt audita testificari leges sinant ne in leuib; quidem causis: merito. Cum enim aliqui iam, qui se rem vidisse affirmarent, mendaces sint deprehensi: num illi habenda fides est, qui ea dicit quæ nec ipse nouit? Enim uero, cū nemini liceat, etiam si obnoxium sese constituerit, per ea nocere cuiquam, quæ se audisse dicit: quī conuenit, ei vos habere fidem, qui nullo suo periculo nos criminatur? postquā igitur iste legū guarus, idque magis quam cōueniebat, iniuste, multisque rebus superior accusauit: necesse mihi est de iis primū dicere iniuriis & contumeliis, quibus apud municipes sum affectus. Peto autem à vobis, Athenienses, ne illorū sententiam pro argumento putetis, me ab hac republica esse alienum. Nam si municipes omnem a quietatem perspicere posse putassetis: appellationem vestri non dedissetis. Nunc ex emulatione, ex inimicitia, aliis item de causis, tale quid euenturū existimantes affectis iniuria vestrum velut asyllum aperuistis: quo laudabili instituto, Athenienses, homines innocētes oēs cōseruastis. Primū igitur vobis exponam, quo pacto apud populares sententia lata sit. Nam quæ ad rem faciant omnia dicere: id ego esse puto, si quis ostendat, quæ factionibus oppressus, contra decretum sit perpellus. Ebulides, vt vestrum multi norunt,